



تاریخ:

شماره:

پیوست:

### اطلاعیه فروش اقلام ضایعاتی (به صورت حراج - سامانه ای)

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد اقلام ضایعاتی مخازن فلزی مستعمل ۸۰۰ لیتری بر اساس گزارش کارشناسی کانون کارشناسان دادگستری به شرح زیر را بر اساس مزایده سامانه ای (حراج) به شماره ۳۰۹۹۰۰۱۰۷۶۰۰۰۰۴۸ بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای شرکت در مزایده سامانه ای (حراج) به سامانه ستاد ایران به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) به قسمت مزایده/حراج مراجعه نمایند.

گروه	شرح اقلام	دستگاه	قیمت پایه بر ریال	قیمت پایه کارشناسی بر ریال	تضمین شرکت در مزایده بر ریال
۱	مخزن مستعمل فلزی ۸۰۰ لیتری	یازده / ۱۱	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰

۱ - متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۹/۰۹/۲۶ لغایت ۹۹/۱۰/۰۴ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ به استثنای روزهای تعطیل با هماهنگی امور تدارکات واقع در رشت - کیلومتر ۵ جاده رشت به تهران - روبروی ایران پوپلین - انبار کوی شهید حق وردیان شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان (تلفنهای تماس: ۰۱۳-۳۳۶۶۰۹۱۳) نسبت به بازدید اقلام مورد مزایده اقدام نمایند.

۲ - شرکت در مزایده (حراج) از طریق سامانه ستاد ایران از ساعت ۱۰ تا ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۰۷ بوده و مزایده گر میبایست با واریز تضمین شرکت در مزایده در سامانه حراج آنلاین به حساب این شرکت اقدام نموده امکان پیشنهاد قیمت به مدت هر ۱۰ دقیقه میسر می باشد.

۳ - برنده حراج بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی بصورت الکترونیکی خواهد بود.

۴ - شرکت در مزایده حراج و تسلیم پیشنهاد به منزله سند قبول شرکت در مزایده بوده و لذا برنده حراج مکلف است پس از اعلام از طریق سامانه ستاد، حداکثر ظرف مدت هفت روز کاری کل وجه مبلغ پیشنهادی بعلاوه ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده به حساب این شرکت واریز نماید و ظرف ۷ روز کاری پس از صدور مجوز نسبت به خروج آن از محل انبار شده این شرکت اقدام نماید در غیر اینصورت چنانچه برنده از پرداخت وجه مذکور و خروج اقلام مزایده در مهلت تعیین شده به هر علت عدول نماید کل مبلغ واریزی و تضمین وی به نفع این شرکت ضبط می گردد و مزایده گر حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

۵ - با توجه به اینکه وزن اقلام مزایده دقیقاً مشخص نبوده و به صورت حدودی اعلام شده است لذا مزایده حراج بصورت الکترونیکی برگزار می گردد و مزایده گران می بایست پیشنهاد قیمت خود را بر اساس قیمت پایه کارشناسی ارسال نمایند که پس از بازگشایی و تعیین نفر برنده مزایده، وزن دقیق مشخص می شود و متعاقباً پس از توزین بهای اقلام مورد مزایده محاسبه و تسویه حساب نهایی انجام می گردد و تضمین برنده مزایده پس از اخذ مجوزهای لازم به وی مسترد می گردد. تمامی هزینه های جانبی اعم از تامین کارگر جهت جابجایی و حمل وسایل، تامین جرثقیل برای وسایل سنگین، تامین وسایل و تجهیزات مورد نیاز جهت وزن کشی ضایعات و غیره به عهده برنده مزایده حراج می باشد.

۵ - شرکت کنندگان در مزایده حراج می بایست فرم اقرارنامه و آگهی را که در سامانه بارگزاری گردیده مهر و امضاء و اثر انگشت نماید و در سامانه بارگزاری نمایند.

۶ - شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در این حراج به استثناء کارکنان دولت و اشخاص ممنوع معامله مطابق قوانین و مقررات بلامانع می باشد.

۷ - هزینه کارشناسی بر عهده برنده حراج می باشد.

آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان [WWW.GLRW.IR](http://WWW.GLRW.IR) آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی: [iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir)